
６上田高号外 

令和６年（2024 年）９月 25 日 

 

 

関係者各位  

 

   長野県上田高等学校    

  校長 宮下 美和     

 

 

全日制土曜公開授業の実施について 

 

 

 

 

 平素から本校の教育活動に対して、ご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、本校全日制では、地域に開かれた学校づくり、班活動・生徒会活動・家庭学習時間の

確保のために、土曜授業を実施しております。  

 下記により、本年度最後の公開授業を行いますので、ご案内を申し上げます。  

 

 

記 

 

１ 日時  

  令和６年（2024 年）10 月 19 日（土）8:50～11:55 

  

２ 当日の日程  

  ＳＨＲ（ホームルーム）  8：30 ～ 8：40 

  １時限の授業公開     8：50 ～ 9：45 

  ２時限の授業公開     9：55 ～10：50 

  ３時限の授業公開     11：00 ～11：55（一般の方への公開はここまでです。） 

 

  学年・学級ＰＴＡ     13：00 ～ 受付 （１・２年。詳細は別途通知します。） 

 

３ 参加対象者   

特に制限を設けませんのでどなたでもご覧ください。  

 

４ その他 

(1) 本校は駐車場に余裕がございません。お車での来校はご遠慮ください。 

(2) 引き続き感染症対策にご留意ください。 

(3) 諸事情で直前に公開を中止する場合もあります。参加前に学校ＨＰをご確認ください。 

(4) 上履きをご持参ください。  

 

 

 

 

 

 

長野県上田高等学校 

担 当 阿部 力（全日制教頭） 

    吉川 泰（全日制教務係） 

電 話 0268-22-0002 

ＦＡＸ  0268-23-5390 

メール ueda-hs@pref.nagano.lg.jp 


